3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2025 № 342-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 04.02.2025 №58-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на модернизацию школьных систем образования на 2025 год»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 г. № 450-п «Об утверждении государственной программы «Развитие образования и науки Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
           1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 04.02.2025 №58-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на модернизацию школьных систем образования на 2025 год» следующие изменения:
  1.1) в пункте 1 постановления слова «126 265 610 (Сто двадцать шесть миллионов двести шестьдесят пять тысяч шестьсот десять) рублей 18 копеек» заменить словами «200209757 (Двести миллионов двести девять тысяч семьсот пятьдесят семь) рублей 85 копеек».
1.2) в пункте 2 постановления:

 -в подпункте б) слова «11 310 329 (Одиннадцать миллионов триста десять тысяч триста двадцать девять) рублей 67 копеек» заменить словами «81557269 (Восемьдесят один миллион пятьсот пятьдесят семь тысяч двести шестьдесят девять) рублей 96 копеек;
- в подпункте в) слова «595 280 (Пятьсот девяносто пять тысяч двести восемьдесят) рублей 51 копейка» заменить словами «4292487 (Четыре миллиона двести девяносто две тысячи четыреста восемьдесят семь) рублей 89 копеек».
1.3) пункт 3 постановления отменить.
            1.4) в пункте 4 постановления слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложению 1».
          1.5) в приложении к постановлению слова «Приложение к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 04.02.2025 № 58-п» заменить на «Приложение 1 к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от ___________ №________».
          1.6) дополнить постановление пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1 Утвердить Перечень мероприятий Гаврилово-Посадского муниципального района на модернизацию школьных систем образования в 2025 году, согласно приложению 2».

1.7) дополнить  постановление приложением 2 согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

            3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2025 года.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев
«Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района

                                                                от 05.06.2025 № 342-п

«Приложение 2 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района

  от 04.02.2025 №58-п»
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Гаврилово-Посадского муниципального района на модернизацию школьных систем образования в 2025 году

	Наименование учреждения

	Сумма, руб.
	Сроки выполнения работ

	Всего
	В том числе

	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ № 1»
	28660000,00
	0,00
	27227000,00
	1433000,00
	31.12.2025

	МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ № 2»
	171549757,85
	114360000,00
	54330269,96
	2859487,89
	31.12.2025

	Итого
	200209757,85
	114360000,00
	81557269,96
	4292487,89
	31.12.2025